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i (Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
| Formati 1 - Shpenzimet e shfrytézimit t¢ klasifikuara sipas natyrés
: Nr. Pershkrimi i elementeve Shenime Viti 2017 Viti 2016
1 [T ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit
1 9,593,095 5,849,764
2 Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit
né proces 2 3 2
3 |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar .
! 4 |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 1 6
! 5 |Lénda e paré dhe materiale t¢ konsumueshme
5 (7,486,170) (6,858,678)
1 |Iénda c par¢ dhe materiale t& konsumueshme S g (1,387,568) (6858,678)
2 |'I% tjera shpenzime o5 08,602) i
6 |Shpenzime té personelit
6 (746,880) (663,668)
1 {Paga dhe shpérbli
apwdleahpibiine 6.1 (640,000) (544,000)
5 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore ( paragitur vegmas
nga shpenzimet pér pensionet ) 6.2 (106,880) (119,668)
7 |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale .
8 |Shpenzime k i dhe amortizimi
penzime konsum im s @20000) i
9 |Shpenzime té tjera shfrytézimi 5 4 1,174
10 |'T¢ ardhura t€ tjera 0
1 T'¢ ardhura nga njésité ckonomike ku ka interesa pjesémarrése
(paragitur vegmas t¢ ardhurat nga njésité ckomomike brenda grupit) o
'I'¢ ardhura nga investimet dhe huaté ¢ tjera pjesé e aktiveve
2 |afatgjata (paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike
| brenda grupit) 10.2 - -
| 3 Interesa t¢ arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme
| " |(paraqgitur vegmas te ardhurat nga njésia ekonomike brenda grupit) ih
n Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té
mbajtura si aktive afatshkurtra 11 - =
ime fi .
12 |Shpenzime financiare 5 (15,450) )
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) it
2 |Shpenzime t¢ tjera financiare 122 (15,450) )
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
1 [Shpenzimi aktual 1 tatimit mbi fitimin 154 (138,689) (254,948)
2 |Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 152 )
Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve
Fitimi/Humbja pér:
1 |Pronarét ¢ njésisé ckonomike mémé 171
2 |Interesat jo-kontrolluese €SE-s
] M@, 17.2
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